

Program ApS

Store Strandstræde 22B, st., 1254 København K

CVR-nr. 30 91 58 79

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2025.

Sune Martin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Program ApS
Store Strandstræde 22B, st.
1254 København K

CVR-nr.: 30 91 58 79

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Sune Martin, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklame- og lydvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 140 t.kr. mod kr. 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	518.521	1.453.477
1 Personaleomkostninger	-86.590	-449.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-233.757	-267.686
Driftsresultat	198.174	735.887
Andre finansielle indtægter	2.901	747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.021	-19.391
Resultat før skat	183.054	717.243
3 Skat af årets resultat	-42.925	-158.340
Årets resultat	140.129	558.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	5.129	436.903
Disponeret i alt	140.129	558.903



Balance 31. marts

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.088.980	4.088.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	995.485	1.139.242
Materielle anlægsaktiver i alt	5.084.465	5.228.222
Anlægsaktiver i alt	5.084.465	5.228.222
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.104	0
Andre tilgodehavender	0	2.296
Tilgodehavender i alt	25.104	2.296
Likvide beholdninger	756.420	711.641
Omsætningsaktiver i alt	781.524	713.937
Aktiver i alt	5.865.989	5.942.159



Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.386.379	3.381.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.646.379	3.628.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.651	59.292
Hensatte forpligtelser i alt	60.651	59.292
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.239.898	1.315.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.898	1.315.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	831.779	742.718
Selskabsskat	0	104.450
Anden gæld	87.282	91.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	919.061	939.031
Gældsforpligtelser i alt	2.158.959	2.254.617
Passiver i alt	5.865.989	5.942.159



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.944.347	117.800	3.187.147
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.903	122.000	558.903
Egenkapital 1. april 2024	125.000	3.381.250	122.000	3.628.250
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.129	135.000	140.129
	125.000	3.386.379	135.000	3.646.379



Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.590	449.904
	<u>86.590</u>	<u>449.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.021	19.391
	<u>18.021</u>	<u>19.391</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.896	153.450
Årets regulering af udskudt skat	1.359	4.890
Regulering af tidligere års skat	2.670	0
	<u>42.925</u>	<u>158.340</u>


